

JKJ CONSULT APS
BRYNET 80, BRAMDRUPDAM
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016
6. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 58 82 32

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. april 2017

Jacob Kenneth Jespersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	11
Balance pr. 31.12.2016	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JKJ Consult ApS
Brynet 80, Bramdrupdam
6000 Kolding

Telefon: 29 39 54 52
Email: jj@jkjconsult.dk

CVR-nr.: 33 58 82 32
Stiftet: 31. marts 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Jacob Kenneth Jespersen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Handelsbanken
Algade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet primære drift består i at drive konsulentvirksomhed samt at eje værdipapirer, herunder kapitalandele i selskaber, hvis vigtigste forretningsområde er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægter virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 458.338, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.829.540 og en egenkapital på kr. 1.225.566.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	2.439.018	2.444.442
1 Personalemkostninger	-2.050.752	-2.084.712
DRIFTSRESULTAT	388.266	359.730
4 Resultat i associerede virksomheder	156.533	0
Finansielle indtægter	2.222	697.733
Finansielle omkostninger	-717	-163
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	546.304	1.057.300
2 Skat af årets resultat	-87.966	-87.890
ÅRETS RESULTAT	<u>458.338</u>	<u>969.410</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	500.000	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	533	-62.559
Overført resultat	-145.595	850.769
DISPONERET I ALT	<u>458.338</u>	<u>969.410</u>

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	171.533	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	299.315	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	470.848	10.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	470.848	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	553.151	1.544.951
Andre tilgodehavender	75.545	501.185
Selskabsskat	48.654	54.110
TILGODEHAVENDER I ALT	677.350	2.100.246
LIKVIDE BEHOLDNINGER	681.342	485.501
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.358.692	2.585.747
AKTIVER I ALT	1.829.540	2.595.747

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	533	0
Overført resultat	1.041.633	1.187.228
Afsat udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.225.566</u>	<u>1.368.428</u>
Hensættelser til udskudt skat	16.620	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>16.620</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	483.469
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.886	11.218
Anden gæld	<u>577.468</u>	<u>732.632</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>587.354</u>	<u>1.227.319</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>587.354</u>	<u>1.227.319</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.829.540</u>	<u>2.595.747</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.974.007	2.080.322
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.165	2.790
Andre personaleomkostninger	40.580	1.600
I ALT	<u>2.050.752</u>	<u>2.084.712</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	71.346	87.890
Årets ændring i udskudt skat	16.620	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>87.966</u>	<u>87.890</u>
3 Koncern Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2016	0	120.000
Afgang 2016	0	-120.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	0	79.500
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-79.500
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	<u>0</u>	<u>0</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016	2015
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2016	10.000	240.000
Tilgang 2016	5.000	10.000
Afgang 2016	0	-240.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	15.000	10.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2016	0	62.559
Årets resultatandele efter skat	156.533	0
Udbytte til moderselskab	0	-500.000
Øvrige værdireguleringer	0	437.441
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2016	156.533	0
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	171.533	10.000
	Selskabs-	Ejerandel
	kapital	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Project Company ApS, Aarhus, cvr-nr. 37045640	50.000	20%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 782.667	833.459	
K/S ProjectCompany, Aarhus, cvr-nr. 37986445	5.000	20%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> nystiftet	25.000	

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Ændringer i løbet af regnskabsåret		533
Saldo ultimo		533
Foreslået udbytte		
Saldo primo		101.200
Betalt udbytte.....		-101.200
Udbytte		103.400
Saldo ultimo		103.400
Ekstraordinært udbytte		
Udbytte		500.000
Betalt ekstraordinært udbytte		-500.000
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		1.187.228
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-145.595
Saldo ultimo		1.041.633
Egenkapital ultimo		1.225.566

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Jacob Kenneth Jespersen, Brynet 80, Bramdrupdam, 6000 Kolding		
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået leasing aftale på et stk. personvogn, med rest løbetid på 29 mdr. og en samlet forpligtelse på kr. 390.014.		